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商品
番号 商品名（内容量） ページ 商品

番号 商品名（内容量） ページ

■515  青りんごゼリーの素（600g）
■706  あかちゃんせんべい（2枚×15袋）
■104 ●保 ウエハース（1枚×20袋）
■716  えびせんべい（20g×2袋）
おかし大好きセット（うさぎさんセット）
おかし大好きセット（ぞうさんセット）
おかし大好きセット（ひよこさんセット）
■148 ●保 おこめパフココア（10g×20袋）
■147 ●保 おこめパフ塩（10g×20袋）
■738  おとうふ屋さんの磯辺あげ（60g）
■309  KCおとうふ屋さんの磯辺あげ（7g×30袋）
■739  おとうふ屋さんのえびフライ（60g）
■308  KCおとうふ屋さんのえびフライ（7g×30袋）
■736  おとうふ屋さんのおせんべい（50g）
■735  おとうふ屋さんのかりんとう（80g）
■117 ●保 おとうふ屋さんのかりんとう（15g×20袋）
■306  KCおとうふ屋さんのかりんとう（10g×30袋）
■407  200gおとうふ屋さんのかりんとう（200g）
■118 ●保 おとうふ屋さんのビスケット（16g×20袋）
■307  KCおとうふ屋さんのビスケット（4枚×30袋）
■408  200gおとうふ屋さんのビスケット（200g）
■513  オレンジゼリーの素（600g）
■517  カニチップス（200g）
■125 ●保 かにポンセン（1枚×20袋）
■141 ●保 かぼちゃと米粉のロールクッキー（1本×30袋）
■122 ●保 かぼちゃボーロ（5個×20袋）
■106 ●保 カルテツウエハース（1枚×20袋）
■108 ●保 カルテツウエハースいちご（1枚×20袋）
■152 ●保 カル鉄サブレ（1枚×20袋）
■718  キヌアあられ塩味（70g）
■315  KCキヌアあられ塩味（6g×30袋）
■405  200gキヌアあられ塩味（200g）
■120 ●保 キヌアかりんとう（15g×20袋）
■312  KCキヌアかりんとう（10g×30袋）
■409  200gキヌアかりんとう（200g）
■119 ●保 きらず揚げ天然塩（16g×20袋）
■316  KCきらず揚げ天然塩（10g×30袋）
■519  グレープゼリーの素（600g）
■124 ●保 玄米ぽんせん醤油味（1枚×20袋）
■111 ●保 玄米ぽんぼー（30本）
■319  KCごぼうせんしょうゆ味（6g×30袋）
■731  ごまだれかりんとう（70g）
■313  KCごまだれかりんとう（10g×30袋）
■320  KCこんぶあられ（6g×30袋）

■505  さかなっこ（3g×40袋）
■504  さかなっこ味付（5g×40袋）
■121 ●保 さかなの学校（12g×20袋）
■311  KCさかなの学校（6g×30袋）
■745  サクサクボーロかぼちゃ（100g）
■707  サクッとあられ（22g×2袋）
■304  KCサクッとあられ（5g×30袋）
■149 ●保 さけせん（2枚×20袋）
■150 ●保 さつまいもスティック（5g×40袋）
■151 ●保 さつまいもチップス（5g×40袋）
■134 ●保 しょうゆおかき（20枚）
■512  ストロベリーゼリーの素（600g）
■109 ●保 セサミラスク（1枚×20袋）
■516  ゼリーの素用60㎖カップ（50個）
■714  ソフトせんべい塩味（2枚×6袋）
■112 ●保 ソフトせんべい塩味（2枚×20袋）
■133 ●保 たまごせん（1枚×20袋）
■127 ●保 鉄塩せん（2枚×20袋）
■749  発芽玄米あられ(70g)
■317  KC発芽玄米あられ（6g×30袋）
■139 ●保 花花せんべい（65g・約25枚）
■314  KC ひじきせんべい（6g×30袋）
■406  200gひじきせんべい（200g）
■520  ピーチゼリーの素（600g）
■132 ●保 フルーツゼリーミックス（23g×25個）
■722  フルーツラムネ（60g）
■401  200gフルーツラムネ（200g）
■145 ●保 ふんわり・しお味（80g）
■144 ●保 ふんわり・しょうゆ味（80g）
■508  麦茶（10g×100パック）
■126 ●保 むらさきいもせんべい（2枚×20袋）
■514  メロンゼリーの素（600g）
■719  もち小丸（70g）
■305  KCもち小丸（6g×30袋）
■404  200gもち小丸（200g）
■754  もち小丸しょうゆ味（70g）
■318  KCもち小丸しょうゆ味（6g×30袋）
■411  200gもち小丸しょうゆ味（200g）
■713  焼きいもクッキー（15g×6袋）
■110 ●保 焼きいもクッキー（15g×20袋）
■509  野菜チップス（200g）
■715  わかめのせんべい（20g×2袋）
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アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆・ごま

306 KC おとうふ屋さんのかりんとう

小麦粉（国内産）、おから（大豆）、砂糖（てんさい糖）、植物油
（なたね油）、白ごま、水飴（麦芽水飴）、イースト、塩

国内産大豆100％のおからを使い、甘さ
ひかえめでコロコロしたソフトなかりんとう。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 10g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

カタログの見方

■306 KC おとうふ屋さんのかりんとう

■407 200gおとうふ屋さんのかりんとう ■735 おとうふ屋さんのかりんとう

■117 ●保 おとうふ屋さんのかりんとう

用途にあわせて選べるシリーズもあります

個包装の1袋は、
園児1人分に最適です。

1袋に200gバラ詰めしています。

個包装1袋分の容量を減らし、
組み合わせしやすくしました。

一般的なサイズになっています。

その他、シリーズお菓子は前ページ商品一覧をご参照ください。

商品名
ご注文の際には、○保、 KCなども
注文票にご記入ください。

商品番号
ご注文の際は、この番号を
注文票にご記入ください。

マーク
下記マークの説明を
ご参照ください。

価格 その他
同じお菓子でも内容量が
異なるものがあります。
ご確認下さい。

アレルゲン表示
右記「アレルゲン表示について」の
説明をご参照ください。

おかしの特長

商品外観写真

原材料名

このマークがついている
お菓子は国内産大豆100%
のおから入りです。

このマークがついているお菓子は卵・牛乳・大豆を
原材料として使用していませんが製造ラインは、
共有設備を使用しています。

たとえば…
「おとうふ屋さんのかりんとう」なら
中身は同じかりんとうです。用途にあわせて
お選び頂けるように、内容量を変えております。

税別価格1,260円
税込価格1,361円
小袋1袋あたり 63円
内 容 量／ 15g×20袋
ケース入数／ 10袋

税別価格720円
税込価格778円
内 容 量／ 200g
ケース入数／ 15袋

税別価格290円
税込価格314円
内 容 量／ 80g
ケース入数／ 15袋

税別価格1,500円
税込価格1,620円
小袋1袋あたり 50円
内 容 量／ 10g×30袋
ケース入数／ 10袋



アレルゲン表示について
使用しているアレルギー物質（２8品目）を表示しています。

「コンタミネーション」について
＊コンタミネーションとは…食品を製造する際に、原材料としては使用していない
にもかかわらず、アレルギー物質を含む原材料が意図せずして最終加工食品に
混入（コンタミネーション）してしまうこと。
● 各商品の「コンタミネーション」につきましては、18ページをご参照下さい。

いか・いくら・あわび・バナナ・さけ・さば・大豆・山芋・
松茸・オレンジ・りんご・もも・キウイフルーツ・
牛肉・豚肉・鶏肉・ゼラチン・カシューナッツ・ごま・アーモンド

卵・乳成分・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ

表示推奨原材料
（２0品目）

表示義務原材料
（8品目）

お菓子の保管・保存についての注意、お願い
弊社のお菓子には、「保存料」「酸化防止剤」等は一切使用しておりません。
従いまして、「酸化」「湿気」等、品質劣化の進行が、
一般のお菓子と比べると大変早く進んでしまいます。
その為、「保管・保存」に付きましては、以下の点にご注意下さい。
＊外袋開封後は、速やかにご使用下さい。
開封後は、１週間以内のご使用を目安にして下さい。

＊お菓子の保管・保存期間中は、「日光」「蛍光灯（照明）の光」
「高温」「多湿」を避けて下さい。「光」「湿度」を通しにくい、
密閉出来る（可能な範囲）容器に入れて保管する事をおすすめ致します。

＊「温度・湿度」が、１日の内に大きく変動する場所での保管は避けて下さい。
お菓子の品質劣化が更に早くなります。
特に、夏場は出来るだけ涼しい場所で保管して下さい。



5

シリーズ 保育園児、幼稚園児におすすめ
小袋1袋で3～5才の園児1人分程度の内容量です。

アレルギー物質
28品目中 小麦

104 ●保 ウエハース

小麦粉（国内製造）、砂糖（てんさい糖）、ショートニング（パーム油、
米油）、コーンスターチ、植物油脂（パーム油）／膨張剤（重曹）

国内産100％の小麦粉で焼いたサクサクの
ウエハースです。

税別価格680円
（税込価格735円）

（小袋1袋あたり 税別34円）

内　容　量／ 1枚×20袋
 （約5g/1枚）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦

106 ●保 カルテツウエハース

小麦粉（国内製造）、砂糖（てんさい糖）、ショートニング（パーム
油、米油）、コーンスターチ、ココアパウダー、植物油脂（パーム
油）／貝カルシウム、膨張剤（重曹）、ピロリン酸第二鉄

カルシウムと鉄を補給できるウエハースです。
ココアクリームをサンドしました。

税別価格680円
（税込価格735円）

（小袋1袋あたり 税別34円）

内　容　量／ 1枚×20袋
 （約5g/1枚）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦

108 ●保 カルテツウエハースいちご

小麦粉（国内製造）、砂糖（てんさい糖）、ショートニング（米油、
パーム油）、イチゴパウダー、コーンスターチ、植物油脂（パーム
油）／貝カルシウム、膨張剤（重曹）、ピロリン酸第二鉄

カルシウムと鉄を補給できるウエハースで
す。イチゴクリームをサンドしました。

税別価格680円
（税込価格735円）

（小袋1袋あたり 税別34円）

内　容　量／ 1枚×20袋
 （約5g/1枚）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・ゼラチン・ごま

109 ●保 セサミラスク

小麦粉（国内産）、砂糖（てんさい糖）、黒ごま、植物性油脂
（パーム油）、イースト、塩、ゼラチン

黒ごまをたっぷり入れて香ばしく焼き上げた、
まるっこくてかわいいラスクです。おでかけに
便利な1枚包装です。
税別
価格1,100円

（税込価格1,188円）
（小袋1袋あたり 税別55円）

内　容　量／ 1枚×20袋
 （約8g/1枚）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 5ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦

110 ●保 焼きいもクッキー

小麦粉（国内産）、砂糖（てんさい糖）、さつまいも、オリーブ油
／膨張剤（重曹）

鹿児島県産ベニハヤト芋を練り込み、カリカリ
歯ごたえのある昔なつかしい味のクッキー
です。
税別
価格1,140円

（税込価格1,232円）
（小袋1袋あたり 税別57円）

内　容　量／ 15g×20袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

111 ●保 玄米ぽんぼー

玄米（国内産）、砂糖（てんさい糖）、水飴（麦芽水飴）、しょうゆ
（小麦・大豆を含む）、植物油（パーム油）

大きな口をあけてパクッ。お米のおいしさが
口の中に広がります。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 30本
 （約10g/1本）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中

112 ●保 ソフトせんべい塩味

うるち米（国内産）、植物油脂（米油・パーム油）、食塩

東北産のうるち米を香ばしくあみ焼きにして
自然塩をまぶしました。サクッと軽い食感
です。

税別価格780円
（税込価格843円）

（小袋1袋あたり 税別39円）

内　容　量／ 2枚×20袋
 （約10g/2枚）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 3ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆・ごま

117 ●保 おとうふ屋さんのかりんとう ●保 おとうふ屋さんのビスケット

小麦粉（国内産）、おから（大豆）、砂糖（てんさい糖）、植物油
（なたね油）、白ごま、水飴（麦芽水飴）、イースト、塩

国内産大豆100％のおからを使い、甘さ
ひかえめでコロコロしたソフトなかりんとう。

税別
価格1,260円

（税込価格1,361円）
（小袋1袋あたり 税別63円）

内　容　量／ 15g×20袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆・ごま

118

小麦粉（国内加工（国内産））、おから（大豆）、黒ごま、砂糖（て
んさい糖）、植物油脂（なたね油）、イースト、塩

国内産小麦粉と国産大豆のおからと黒ごま
を練り込んだ素朴な風味のビスケットです。

税別
価格1,240円

（税込価格1,340円）
（小袋1袋あたり 税別62円）

内　容　量／ 16g×20袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

休止中

シリーズ

6

※まれにオレンジゼリーに白いかたまりが見られる事
がありますが、オレンジに含まれる成分が結晶化
したものですのでご安心ください。

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

119 ●保 きらず揚げ天然塩

小麦粉（国内産）、粗糖、植物油（なたね油）、おから（大豆）、塩
／膨張剤（重曹）

ちょっと固いけどついつい食べたくなるこの
味。国内産大豆のおからと国内産小麦粉を
合わせて揚げました。
税別
価格1,260円

（税込価格1,361円）
（小袋1袋あたり 税別63円）

内　容　量／ 16g×20袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 3ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・ごま

120 ●保 キヌアかりんとう

小麦粉（国内産）、キヌア、砂糖（てんさい糖）、植物油（なたね
油）、白ごま、水飴（麦芽水飴）、イースト、塩

焙煎したツブツブキヌアと白ごまを加え
香ばしさいっぱい。

税別
価格1,260円

（税込価格1,361円）
（小袋1袋あたり 税別63円）

内　容　量／ 15g×20袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

121 ●保 さかなの学校

うるち米（国内産）、いわし、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、砂糖
（てんさい糖）、昆布エキス、かつおエキス

素材のカルシウムがおいしくとれます。国内産
大豆から作られたしょうゆで香ばしく味付け
したおせんべいです。
税別
価格1,280円

（税込価格1,383円）
（小袋1袋あたり 税別64円）

内　容　量／ 12g×20袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

アレルギー物質
28品目中 卵・小麦

122 ●保 かぼちゃボーロ

馬鈴薯澱粉、砂糖（てんさい糖）、卵、麦芽糖、かぼちゃ、小麦粉
（国内産）

北海道産のかぼちゃを練り込んだ、かわいい
かぼちゃの形のボーロです。

税別
価格1,160円

（税込価格1,253円）
（小袋1袋あたり 税別58円）

内　容　量／ 5個×20袋
 （約16g/5個）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

124 ●保 玄米ぽんせん醤油味

玄米（国内産）、砂糖、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、酵母エキス
／還元澱粉分解物

玄米としょうゆの香ばしい香りがいっぱいです。
小さいお子様から大人までお楽しみ頂けます。

税別
価格1,000円

（税込価格1,080円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 1枚×20袋
 （約12g/1枚）
ケース入数／ 6袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 えび・かに

125 ●保 かにポンセン

馬鈴薯澱粉、米粉（国内産）、エビ、カニすり身、砂糖、塩、酵母
エキス／膨張剤（重曹）、着色料（ベニコウジ）

カニのすり身を練り込んだ生地を口溶けの
良いポンセンにしました。

税別
価格1,000円

（税込価格1,080円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 1枚×20袋
 （約7g/1枚）
ケース入数／ 6袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中

126 ●保 むらさきいもせんべい

うるち米（国内産）、砂糖（てんさい糖）、さつまいも、塩

むらさき芋を、口溶けの良いおせんべいに
練り込みました。

税別価格680円
（税込価格735円）

（小袋1袋あたり 税別34円）

内　容　量／ 2枚×20袋
 （約4g/2枚）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中

127 ●保 鉄塩せん

うるち米（国内産）、砂糖（てんさい糖）、塩／ピロリン酸第二鉄

口溶けの良いおせんべいに鉄を加えました。

税別価格680円
（税込価格735円）

（小袋1袋あたり 税別34円）

内　容　量／ 2枚×20袋
 （約4g/2枚）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 大豆・オレンジ・りんご

132 ●保 フルーツゼリーミックス

果汁（りんご、ぶどう、ストロベリー、オレンジ、みかん）果糖ブドウ糖液
糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、香料、酸味料、pH調整剤、酸化防止
剤（生コーヒー豆抽出物）、着色料（赤キャベツ、クチナシ青、カルミン
酸、ベニバナ黄、紫コーン）、ビタミンC（原材料の一部に大豆を含む）

グレープ、りんご、ストロベリー、オレンジの
4種類の味が入っています。
税別
価格1,000円

（税込価格1,080円）
（1個あたり 税別40円）

内　容　量／ 23g×25個
ケース入数／ 12袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月



休止中

シリーズ
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※まれにオレンジゼリーに白いかたまりが見られる事
がありますが、オレンジに含まれる成分が結晶化
したものですのでご安心ください。

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

119 ●保 きらず揚げ天然塩

小麦粉（国内産）、粗糖、植物油（なたね油）、おから（大豆）、塩
／膨張剤（重曹）

ちょっと固いけどついつい食べたくなるこの
味。国内産大豆のおからと国内産小麦粉を
合わせて揚げました。
税別
価格1,260円

（税込価格1,361円）
（小袋1袋あたり 税別63円）

内　容　量／ 16g×20袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 3ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・ごま

120 ●保 キヌアかりんとう

小麦粉（国内産）、キヌア、砂糖（てんさい糖）、植物油（なたね
油）、白ごま、水飴（麦芽水飴）、イースト、塩

焙煎したツブツブキヌアと白ごまを加え
香ばしさいっぱい。

税別
価格1,260円

（税込価格1,361円）
（小袋1袋あたり 税別63円）

内　容　量／ 15g×20袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

121 ●保 さかなの学校

うるち米（国内産）、いわし、しょうゆ（大豆・小麦を含む）、砂糖
（てんさい糖）、昆布エキス、かつおエキス

素材のカルシウムがおいしくとれます。国内産
大豆から作られたしょうゆで香ばしく味付け
したおせんべいです。
税別
価格1,280円

（税込価格1,383円）
（小袋1袋あたり 税別64円）

内　容　量／ 12g×20袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

アレルギー物質
28品目中 卵・小麦

122 ●保 かぼちゃボーロ

馬鈴薯澱粉、砂糖（てんさい糖）、卵、麦芽糖、かぼちゃ、小麦粉
（国内産）

北海道産のかぼちゃを練り込んだ、かわいい
かぼちゃの形のボーロです。

税別
価格1,160円

（税込価格1,253円）
（小袋1袋あたり 税別58円）

内　容　量／ 5個×20袋
 （約16g/5個）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

124 ●保 玄米ぽんせん醤油味

玄米（国内産）、砂糖、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、酵母エキス
／還元澱粉分解物

玄米としょうゆの香ばしい香りがいっぱいです。
小さいお子様から大人までお楽しみ頂けます。

税別
価格1,000円

（税込価格1,080円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 1枚×20袋
 （約12g/1枚）
ケース入数／ 6袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 えび・かに

125 ●保 かにポンセン

馬鈴薯澱粉、米粉（国内産）、エビ、カニすり身、砂糖、塩、酵母
エキス／膨張剤（重曹）、着色料（ベニコウジ）

カニのすり身を練り込んだ生地を口溶けの
良いポンセンにしました。

税別
価格1,000円

（税込価格1,080円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 1枚×20袋
 （約7g/1枚）
ケース入数／ 6袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中

126 ●保 むらさきいもせんべい

うるち米（国内産）、砂糖（てんさい糖）、さつまいも、塩

むらさき芋を、口溶けの良いおせんべいに
練り込みました。

税別価格680円
（税込価格735円）

（小袋1袋あたり 税別34円）

内　容　量／ 2枚×20袋
 （約4g/2枚）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中

127 ●保 鉄塩せん

うるち米（国内産）、砂糖（てんさい糖）、塩／ピロリン酸第二鉄

口溶けの良いおせんべいに鉄を加えました。

税別価格680円
（税込価格735円）

（小袋1袋あたり 税別34円）

内　容　量／ 2枚×20袋
 （約4g/2枚）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 大豆・オレンジ・りんご

132 ●保 フルーツゼリーミックス

果汁（りんご、ぶどう、ストロベリー、オレンジ、みかん）果糖ブドウ糖液
糖／ゲル化剤（増粘多糖類）、香料、酸味料、pH調整剤、酸化防止
剤（生コーヒー豆抽出物）、着色料（赤キャベツ、クチナシ青、カルミン
酸、ベニバナ黄、紫コーン）、ビタミンC（原材料の一部に大豆を含む）

グレープ、りんご、ストロベリー、オレンジの
4種類の味が入っています。
税別
価格1,000円

（税込価格1,080円）
（1個あたり 税別40円）

内　容　量／ 23g×25個
ケース入数／ 12袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月
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シリーズ 保育園児、幼稚園児におすすめ
小袋1袋で3～5才の園児1人分程度の内容量です。

アレルギー物質
28品目中 卵・小麦

133 ●保 たまごせん

小麦粉（国内産）、卵、砂糖／膨張剤（重曹）

大きめのおせんべいに動物の焼印を押しま
した。

税別
価格1,100円

（税込価格1,188円）
（小袋1袋あたり 税別55円）

内　容　量／ 1枚×20袋
 （約10g/1枚）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

134 ●保 しょうゆおかき

うるち米（国内産）、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、砂糖（てんさい
糖）、酵母エキス

ほんのり甘い、しょうゆ味のおかきです。
しょうゆの香ばしさをお楽しみ下さい。

税別
価格1,340円

（税込価格1,448円）
（小袋1袋あたり 税別67円）

内　容　量／ 20枚
 （約12g/1枚）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

アレルギー物質
28品目中

139 ●保 花花せんべい

うるち米（国内産）、砂糖（てんさい糖）、塩、水飴／着色料（ア
カビート）

お花の形をした、ほんのり甘いサクサク
おせんべいです。

税別価格520円
（税込価格562円）

内　容　量／ 65g
 （約25枚）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中

141 ●保 かぼちゃと米粉のロールクッキー

かぼちゃ、砂糖（てんさい糖）、米粉（国内産）、植物油（なたね油）

かぼちゃと米粉で作ったロールクッキーです。

税別
価格1,170円

（税込価格1,264円）
（小袋1袋あたり 税別39円）

内　容　量／ 1本×30袋
 （約3g/1本）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 5ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

144 ●保 ふんわり・しょうゆ味

もち米（国内産）、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、砂糖（てんさい
糖）、酵母エキス

ふんわりあられに、ほんのり甘いしょうゆで
味付けしました。サクサク食感です。

税別価格680円
（税込価格735円）

（小袋1袋あたり 税別19円）

内　容　量／ 80g（個装紙込み）
 （約2.3g/1個）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

内　容　量／ 80g（個装紙込み）
 （約2.1g/1個）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中

145 ●保 ふんわり・しお味

もち米（国内産）、植物油（なたね油）、塩、砂糖（てんさい糖）

ふんわりあられに、塩と砂糖で味付けしました。
サクサク食感です。

税別価格680円
（税込価格735円）

（小袋1袋あたり 税別18円）

アレルギー物質
28品目中

147 ●保 おこめパフ塩

うるち米（国内産）、植物油脂（米油、パーム油）、塩

うるち米を「タコ」の形にしたあっさり塩味の
スナックです。

税別
価格1,600円

（税込価格1,728円）
（小袋1袋あたり 税別80円）

内　容　量／ 10g×20袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 8ヶ月

アレルギー物質
28品目中

148 ●保 おこめパフココア

玄米（国内産）、植物油脂（米油、パーム油）、砂糖（てんさい
糖）、ココアパウダー、塩

玄米に、ココアを入れて「星」の形にした
スナックです。

税別
価格1,600円

（税込価格1,728円）
（小袋1袋あたり 税別80円）

内　容　量／ 10g×20袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 8ヶ月

アレルギー物質
28品目中 さけ・大豆・ごま

149 ●保 さけせん

馬鈴薯澱粉（国内加工（国内産））、植物油（なたね、パーム、大豆）、ごま、
塩、さけ、砂糖、ドロマイト（炭酸カルシウムマグネシウム含有物）、こんぶ
だし、さけエキス、ぶどう酢、酵母エキス、酵母／着色料（紅麹色素）

さけ（鮭）を練り込んだ、ちょっと大きめのおせんべい
です。2枚入りの個包装になっています。

税別
価格1,400円

（税込価格1,512円）
（小袋1袋あたり 税別70円）

内　容　量／ 2枚×20袋
 （約8g/2枚）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

シリーズ
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アレルギー物質
28品目中

150

さつまいも（国産）、砂糖、植物油脂（米油）

さつまいもを細いスティックにしたポリポリ
お菓子です。

税別
価格1,920円

（税込価格2,074円）
（小袋1袋あたり 税別48円）

内　容　量／ 5g×40袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

●保 さつまいもスティック

アレルギー物質
28品目中

151

さつまいも（国産）、砂糖、植物油脂（米油）

さつまいもを薄くスライスしてチップスに
仕上げました。食べやすいよう、少し細かく
してあります。
税別
価格2,320円

（税込価格2,506円）
（小袋1袋あたり 税別58円）

内　容　量／ 5g×40袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

●保 さつまいもチップス

アレルギー物質
28品目中 小麦・乳成分・卵

152 ●保 カル鉄サブレ

小麦粉（国内製造）、マーガリン（乳成分を含む）、砂糖（てんさ
い糖）、卵／貝カルシウム、膨張剤（重曹）、ピロリン酸第二鉄

「カルシウム」と「鉄分」を加えたサブレです。
※大変割れ易いサブレです。ご了承ください。

税別価格980円
（税込価格1,059円）

（小袋1袋あたり 税別49円）

内　容　量／ 1枚×20袋
 （約9g/1枚）
ケース入数／ 8袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月
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アレルギー物質
28品目中

150

さつまいも（国産）、砂糖、植物油脂（米油）

さつまいもを細いスティックにしたポリポリ
お菓子です。

税別
価格1,920円

（税込価格2,074円）
（小袋1袋あたり 税別48円）

内　容　量／ 5g×40袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

●保 さつまいもスティック

アレルギー物質
28品目中

151

さつまいも（国産）、砂糖、植物油脂（米油）

さつまいもを薄くスライスしてチップスに
仕上げました。食べやすいよう、少し細かく
してあります。
税別
価格2,320円

（税込価格2,506円）
（小袋1袋あたり 税別58円）

内　容　量／ 5g×40袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

●保 さつまいもチップス

アレルギー物質
28品目中 小麦・乳成分・卵

152 ●保 カル鉄サブレ

小麦粉（国内製造）、マーガリン（乳成分を含む）、砂糖（てんさ
い糖）、卵／貝カルシウム、膨張剤（重曹）、ピロリン酸第二鉄

「カルシウム」と「鉄分」を加えたサブレです。
※大変割れ易いサブレです。ご了承ください。

税別価格980円
（税込価格1,059円）

（小袋1袋あたり 税別49円）

内　容　量／ 1枚×20袋
 （約9g/1枚）
ケース入数／ 8袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月
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KID＇S CLUB シリーズ いろいろなおやつを組み合わせたいときに
キッズクラブシリーズは当社従来品と比べ内容量を少なくし、
他のおやつとの組み合わせをしやすくしました。

アレルギー物質
28品目中

304 KC サクッとあられ KC もち小丸

もち米（国内産）、砂糖（てんさい糖）、塩

口の中でとけてしまうほど、ふんわりした
あられです。北海道産てんさい糖と自然塩
でほのかに味付けしました。
税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 5g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

アレルギー物質
28品目中

305

もち米（国内産）、植物油（なたね油）、塩

昔ながらの製法で作ったコロコロかわいい
あられです。あっさり塩味。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 6g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆・ごま

306 KC おとうふ屋さんのかりんとう

小麦粉（国内産）、おから（大豆）、砂糖（てんさい糖）、植物油
（なたね油）、白ごま、水飴（麦芽水飴）、イースト、塩

国内産大豆100％のおからを使い、甘さ
ひかえめでコロコロしたソフトなかりんとう。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 10g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 えび・大豆

308 KC おとうふ屋さんのえびフライ

馬鈴薯澱粉、おから（大豆）、生えび、植物油（なたね油、パーム
油）、砂糖（てんさい糖）、しょうが、塩

国内産大豆100％のおからと、国産の生えび
をたっぷり入れてカリッとフライしました。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 7g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 えび・大豆

309 KC おとうふ屋さんの磯辺あげ

馬鈴薯澱粉、おから（大豆）、植物油（なたね油、パーム油）、生
えび、昆布、わかめ、砂糖（てんさい糖）、しょうが、青のり、塩

国内産大豆100％のおからと昆布、わかめ
などの海藻をいっしょに練り込んだ磯の香り
豊かなおせんべい。
税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 7g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆・ごま

307 KC おとうふ屋さんのビスケット

小麦粉（国内加工（国内産））、おから（大豆）、黒ごま、砂糖（て
んさい糖）、植物油脂（なたね油）、イースト、塩

国内産小麦粉と国産大豆のおからと黒ごま
を練り込んだ素朴な風味のビスケットです。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 4枚×30袋
 （約10g/4枚）
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

311 KC さかなの学校

うるち米（国内産）、いわし、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、砂糖
（てんさい糖）、昆布エキス、かつおエキス

素材のカルシウムがおいしくとれます。国内産
大豆から作られたしょうゆで香ばしく味付け
したおせんべいです。
税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 6g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・ごま

312 KC キヌアかりんとう

小麦粉（国内産）、キヌア、砂糖（てんさい糖）、植物油（なたね
油）、白ごま、水飴（麦芽水飴）、イースト、塩

焙煎したツブツブキヌアと白ごまを加え
香ばしさいっぱい。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 10g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・ごま

313 KC ごまだれかりんとう

小麦粉（国内産）、ごま、黒砂糖、植物油（なたね油）、水飴（麦
芽水飴）、イースト

かりんとうの生地の中にたっぷりのゴマ。
黒砂糖の味で登場です。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 10g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

KID＇S CLUB シリーズ
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アレルギー物質
28品目中 えび

314 KC ひじきせんべい

馬鈴薯澱粉、生えび、植物油（なたね油、パーム油）、ひじき、砂
糖（てんさい糖）、塩、昆布エキス、貝カルシウム／クエン酸鉄

ひじきを粉末にしてえびせんべいに合わせ
ました。鉄とカルシウムたっぷり。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 6g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

318 KC もち小丸しょうゆ味

もち米（国内産）、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、砂糖（てんさい
糖）、酵母エキス

コロコロあられに、ほんのり甘いしょうゆで
味付けしました。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 6g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

319 KC ごぼうせんしょうゆ味

うるち米（国内産）、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、ごぼう、砂糖、
昆布エキス、かつおエキス、澱粉

国内産の乾燥ごぼうを練り込んだあられ
です。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 6g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 5ヶ月

KC キヌアあられ塩味

アレルギー物質
28品目中

315

もち米（国内産）、キヌア、植物油（なたね油）、塩

昔ながらの製法で作ったあられの生地に
キヌアを加え、自然塩であっさり仕上げま
した。
税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 6g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

KC こんぶあられ

アレルギー物質
28品目中

320

うるち米（国内産）、植物油（なたね油）、塩、砂糖（てんさい糖）、
粉末昆布

丸いあられと、四角いあられに、こんぶ・
しお・砂糖で味付けをしました。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 6g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

KC 発芽玄米あられ

アレルギー物質
28品目中

317

もち米（国内産）、発芽玄米もち米（国内産）、植物油（なたね
油）、塩

発芽玄米のもち米を混合し、あられに仕上げ
ました。ツブツブを残した食感をお楽しみ下
さい。
税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 6g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

316 KC きらず揚げ天然塩

小麦粉（国内産）、粗糖、植物油（なたね油）、おから（大豆）、塩
／膨張剤（重曹）

ちょっと固いけどついつい食べたくなるこの
味。国内産大豆のおからと国内産小麦粉を
合わせ揚げました。
税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 10g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 3ヶ月
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アレルギー物質
28品目中 えび

314 KC ひじきせんべい

馬鈴薯澱粉、生えび、植物油（なたね油、パーム油）、ひじき、砂
糖（てんさい糖）、塩、昆布エキス、貝カルシウム／クエン酸鉄

ひじきを粉末にしてえびせんべいに合わせ
ました。鉄とカルシウムたっぷり。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 6g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

318 KC もち小丸しょうゆ味

もち米（国内産）、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、砂糖（てんさい
糖）、酵母エキス

コロコロあられに、ほんのり甘いしょうゆで
味付けしました。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 6g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

319 KC ごぼうせんしょうゆ味

うるち米（国内産）、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、ごぼう、砂糖、
昆布エキス、かつおエキス、澱粉

国内産の乾燥ごぼうを練り込んだあられ
です。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 6g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 5ヶ月

KC キヌアあられ塩味

アレルギー物質
28品目中

315

もち米（国内産）、キヌア、植物油（なたね油）、塩

昔ながらの製法で作ったあられの生地に
キヌアを加え、自然塩であっさり仕上げま
した。
税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 6g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

KC こんぶあられ

アレルギー物質
28品目中

320

うるち米（国内産）、植物油（なたね油）、塩、砂糖（てんさい糖）、
粉末昆布

丸いあられと、四角いあられに、こんぶ・
しお・砂糖で味付けをしました。

税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 6g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

KC 発芽玄米あられ

アレルギー物質
28品目中

317

もち米（国内産）、発芽玄米もち米（国内産）、植物油（なたね
油）、塩

発芽玄米のもち米を混合し、あられに仕上げ
ました。ツブツブを残した食感をお楽しみ下
さい。
税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 6g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

316 KC きらず揚げ天然塩

小麦粉（国内産）、粗糖、植物油（なたね油）、おから（大豆）、塩
／膨張剤（重曹）

ちょっと固いけどついつい食べたくなるこの
味。国内産大豆のおからと国内産小麦粉を
合わせ揚げました。
税別
価格1,500円

（税込価格1,620円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 10g×30袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 3ヶ月
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バラ詰めシリーズ 個包装をなくした1袋約200gのお菓子です。
小袋入りの商品をバラ詰めしました。用途に応じてご利用下さい。
※ご注文の際には「200g」、「180g」などの文字も注文票にご記入ください。

アレルギー物質
28品目中 オレンジ（香料）・りんご（香料）

401 200gフルーツラムネ

ブドウ糖、砂糖、コーンスターチ／酸味料、香料

アップルとオレンジの2種類の味が入って
います。口の中でスーッとおいしさが広がり
ます。

税別価格600円
（税込価格648円）

内　容　量／ 200g
 （約60個）
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

アレルギー物質
28品目中

404 200gもち小丸

もち米（国内産）、植物油（なたね油）、塩

昔ながらの製法で作ったコロコロかわいい
あられです。あっさり塩味。

税別価格900円
（税込価格972円）

内　容　量／ 200g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中

405 200gキヌアあられ塩味

もち米（国内産）、キヌア、植物油（なたね油）、塩

昔ながらの製法で作ったあられの生地に
キヌアを加え、自然塩であっさり仕上げま
した。

税別価格900円
（税込価格972円）

内　容　量／ 200g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 えび

406 200gひじきせんべい

馬鈴薯澱粉、生えび、植物油（なたね油、パーム油）、ひじき、砂
糖（てんさい糖）、塩、昆布エキス、貝カルシウム／クエン酸鉄

ひじきを粉末にしてえびせんべいに合わせ
ました。鉄とカルシウムがたっぷり。

税別価格970円
（税込価格1,048円）

内　容　量／ 200g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆・ごま

407 200gおとうふ屋さんのかりんとう

小麦粉（国内産）、おから（大豆）、砂糖（てんさい糖）、植物油（な
たね油）、白ごま、水飴（麦芽水飴）、イースト、塩

国内産大豆100%のおからを使い、甘さひ
かえめでコロコロしたソフトなかりんとう。

税別価格720円
（税込価格778円）

内　容　量／ 200g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆・ごま

408 200gおとうふ屋さんのビスケット

小麦粉（国内加工（国内産））、おから（大豆）、黒ごま、砂糖（て
んさい糖）、植物油脂（なたね油）、イースト、塩

国内産小麦粉と国産大豆のおからと黒ごま
を練り込んだ素朴な風味のビスケットです。

税別価格640円
（税込価格692円）

内　容　量／ 200g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・ごま

409 200gキヌアかりんとう

小麦粉（国内産）、キヌア、砂糖（てんさい糖）、植物油（なたね
油）、白ごま、水飴（麦芽水飴）、イースト、塩

焙煎したツブツブキヌアと白ごまを加え
香ばしさいっぱい。

税別価格720円
（税込価格778円）

内　容　量／ 200g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

411 200gもち小丸しょうゆ味

もち米（国内産）、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、砂糖（てんさい
糖）、酵母エキス

コロコロあられに、ほんのり甘いしょうゆで
味付けしました。

税別価格900円
（税込価格972円）

内　容　量／ 200g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月
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ほうじ茶を国内産の
麦茶とブレンドし、お
子様から大人まで幅
広く、飲みやすくしま
した。ホットでもアイ
スでもおいしいお茶
です。

フライするだけで、
おやつの出来上がり。
にんじん、かぼちゃ、
ほうれん草の3種類
の野菜入りです。

180℃の油で揚げて
お召し上がり下さい。

熱湯に溶かしてさま
すだけ。ストロベリー
風味のゼリーが出来
上がります。

本品1袋で60㎖カップ
50個分出来ます。

熱湯に溶かしてさま
すだけ。青りんご風味
のゼリーが出来上がり
ます。

本品1袋で60㎖カップ
50個分出来ます。

熱湯に溶かしてさま
すだけ。メロン風味の
ゼリーが出来上がり
ます。

本品1袋で60㎖カップ
50個分出来ます。

熱湯に溶かしてさま
すだけ。オレンジ風味
のゼリーが出来上がり
ます。

本品1袋で60㎖カップ
50個分出来ます。

カムカム・手作り シリーズ おいしいだけじゃない、お子さまの成長を考えたおやつを。
おやつを食べるときに、よく噛む習慣をつけ、歯並びやアゴを丈夫に。
愛情たっぷりの手作りおやつの材料もどうぞ。

アレルギー物質
28品目中 ごま

504 さかなっこ 味付

カタクチイワシ、水飴（麦芽水飴）、砂糖（てんさい糖）、白ごま

カルシウム豊富な小魚が食べ切りサイズで
登場です。ごまの香ばしさとてんさい糖の
甘味で食べやすくなっています。
税別
価格2,400円

（税込価格2,592円）
（小袋1袋あたり 税別60円）

内　容　量／ 5g×40袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

アレルギー物質
28品目中

505 さかなっこ

カタクチイワシ

カルシウム豊富な小魚が食べ切りサイズで
登場です。余分な味付けは一切していない
ので素材のおいしさそのままです。
税別
価格2,000円

（税込価格2,160円）
（小袋1袋あたり 税別50円）

内　容　量／ 3g×40袋
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 3ヶ月

アレルギー物質
28品目中

508 麦茶

麦茶、ほうじ茶

税別
価格1,700円

（税込価格1,836円）

内　容　量／10g×100パック
ケース入数／ 5袋
賞 味 期 間／ 1年

アレルギー物質
28品目中

509 野菜チップス

馬鈴薯澱粉、米粉、砂糖、ほうれん草、かぼちゃ、にんじん／着
色料（クチナシ黄色素、パプリカ色素）、膨張剤（重曹）

税別価格550円
（税込価格594円）

内　容　量／ 200g
ケース入数／ 20袋
賞 味 期 間／ 5ヶ月

アレルギー物質
28品目中

512 ストロベリーゼリーの素

砂糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、着色料
（紫トウモロコシ）

税別
価格1,400円

（税込価格1,512円）

内　容　量／ 600g
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 1年

アレルギー物質
28品目中

513 オレンジゼリーの素

砂糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、着色料
（アナトー）

税別
価格1,400円

（税込価格1,512円）

内　容　量／ 600g
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 1年

アレルギー物質
28品目中

514 メロンゼリーの素

砂糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、香料、酸味料、着色料
（クチナシ）

税別
価格1,400円

（税込価格1,512円）

内　容　量／ 600g
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 1年

アレルギー物質
28品目中

515 青りんごゼリーの素

砂糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香料、着色料
（クチナシ・紅花）

税別
価格1,400円

（税込価格1,512円）

内　容　量／ 600g
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 1年

516 ゼリーの素用60㎖カップ

材料：ポリスチレン樹脂　耐熱温度：85℃
※蒸し器には使用できません。

税別価格500円
（税込価格550円）

内　容　量／ 50個
ケース入数／　̶
賞 味 期 間／　̶
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カムカム・手作り シリーズ

フライするだけで、
おやつの出来上がり。
カニとエビを練り込ん
だ生地です。

180℃の油で揚げて
お召し上がり下さい。

熱湯に溶かしてさま
すだけ。グレープ風味
のゼリーが出来上がり
ます。

本品1袋で60㎖カップ
50個分出来ます。

熱湯に溶かしてさま
すだけ。ピーチ風味の
ゼリーが出来上がり
ます。

本品1袋で60㎖カップ
50個分出来ます。

アレルギー物質
28品目中 えび・かに

517 カニチップス

馬鈴薯澱粉、米粉、カニすり身、えび、砂糖、塩／着色料（ベニ
コウジ）

税別価格550円
（税込価格594円）

内　容　量／ 200g
ケース入数／ 20袋
賞 味 期 間／ 5ヶ月

アレルギー物質
28品目中

519 グレープゼリーの素

砂糖、ぶとう糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香
料、着色料（ぶどう）

税別
価格1,400円

（税込価格1,512円）

内　容　量／ 600g
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 1年

アレルギー物質
28品目中

520 ピーチゼリーの素

砂糖、ぶとう糖、食塩／ゲル化剤（増粘多糖類）、酸味料、香
料、着色料（紫トウモロコシ）

税別
価格1,400円

（税込価格1,512円）

内　容　量／ 600g
ケース入数／ 10袋
賞 味 期 間／ 1年
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一般サイズ商品 幅広く楽しんでいただける量をご用意しました。
幼児から大人まで楽しんでいただけるサイズです。カラダにやさしい材料と調味料を
使っていますので小さなお子様も、安心してお召し上がりいただけます。

アレルギー物質
28品目中

706 あかちゃんせんべい

うるち米（国内産）、砂糖（てんさい糖）、よもぎ、塩

細長いふわふわの口溶け良いおせんべいです。
よもぎを加えてほんのり若草色に仕上げました。

税別価格320円
（税込価格346円）

内　容　量／ 2枚×15袋
 （約3g/2枚）
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

アレルギー物質
28品目中

707 サクッとあられ

もち米（国内産）、砂糖（てんさい糖）、塩

口の中でとけてしまうほど、ふんわりした
あられです。北海道産てんさい糖と自然塩
でほのかに味付けしました。

税別価格300円
（税込価格324円）

内　容　量／ 22g×2袋
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

アレルギー物質
28品目中 小麦

713 焼きいもクッキー

小麦粉（国内産）、砂糖（てんさい糖）、さつまいも、オリーブ油
／膨張剤（重曹）

鹿児島県産ベニハヤト芋を練り込み、カリカリ
歯ごたえのある昔なつかしい味のクッキー
です。食べきり6パック入り。

税別価格380円
（税込価格411円）

内　容　量／ 15g×6袋
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

アレルギー物質
28品目中

714 ソフトせんべい塩味

うるち米（国内産）、植物油脂（米油、パーム油）、食塩

東北産のうるち米を香ばしくあみ焼きにして
自然塩をまぶしました。サクッと軽い食感です。

税別価格260円
（税込価格281円）

内　容　量／ 2枚×6袋
 （約10g/2枚）
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 3ヶ月

アレルギー物質
28品目中

715 わかめのせんべい

馬鈴薯澱粉、わかめ、砂糖（てんさい糖）、塩、昆布エキス

国産わかめをふんだんに練り込んだ磯の香り
が広がるソフトなおせんべいです。昆布エキス
は、北海道産の昆布を使用しています。

税別価格320円
（税込価格346円）

内　容　量／ 20g×2袋
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 えび

716 えびせんべい

馬鈴薯澱粉、生えび、砂糖（てんさい糖）、塩

三河湾産の生えび25％使用。1枚1枚大きさ
が違うのは、手作りの証拠です。
食べきり2パックになっています。

税別価格320円
（税込価格346円）

内　容　量／ 20g×2袋
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中

718 キヌアあられ塩味

もち米（国内産）、キヌア、植物油（なたね油）、塩

昔ながらの製法で作ったあられの生地にキヌア
を加え、自然塩であっさり仕上げました。

税別価格360円
（税込価格389円）

内　容　量／ 70g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中

719 もち小丸

もち米（国内産）、植物油（なたね油）、塩

昔ながらの製法で作ったコロコロかわいい
あられです。あっさり塩味。

税別価格360円
（税込価格389円）

内　容　量／ 70g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

アレルギー物質
28品目中 オレンジ（香料）・りんご（香料）

722 フルーツラムネ

ブドウ糖、砂糖、コーンスターチ／酸味料、香料

アップルとオレンジの2種類の味が入って
います。口の中でスーッとおいしさが広がり
ます。

税別価格240円
（税込価格260円）

内　容　量／ 60g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

一般サイズ商品
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アレルギー物質
28品目中 小麦・ごま

731

小麦粉（国内産）、ごま、黒砂糖、植物油（なたね油）、水飴（麦
芽水飴）、イースト

かりんとうの生地の中にたっぷりのゴマ。
黒砂糖の味で登場です。

税別価格280円
（税込価格303円）

内　容　量／ 70g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

ごまだれかりんとう

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆・ごま

735

小麦粉（国内産）、おから（大豆）、砂糖（てんさい糖）、植物油
（なたね油）、白ごま、水飴（麦芽水飴）、イースト、塩

国内産大豆100％のおからを使い、甘さ
ひかえめでコロコロしたソフトなかりんとう。

税別価格290円
（税込価格314円）

内　容　量／ 80g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

おとうふ屋さんのかりんとう

アレルギー物質
28品目中 小麦・えび・大豆・ごま

736

馬鈴薯澱粉、おから（大豆）、生えび、しょうゆ（小麦・大豆を含
む）、砂糖（てんさい糖）、塩、黒ごま、みりん、ごま油、昆布エキス

国内産大豆100%のおからを25%練り込
み、三河湾産の生えびと北海道産の昆布で
味をひきたてました。

税別価格310円
（税込価格335円）

内　容　量／ 50g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

おとうふ屋さんのおせんべい

アレルギー物質
28品目中 えび・大豆

738

馬鈴薯澱粉、おから（大豆）、植物油（なたね油、パーム油）、生
えび、昆布、わかめ、砂糖（てんさい糖）、しょうが、青のり、塩

国内産大豆100％のおからと昆布、わかめ
などの海藻をいっしょに練り込んだ磯の香り
豊かなおせんべい。

税別価格350円
（税込価格368円）

内　容　量／ 60g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

おとうふ屋さんの磯辺あげ

アレルギー物質
28品目中 えび・大豆

739

馬鈴薯澱粉、おから（大豆）、生えび、植物油（なたね油、パーム
油）、砂糖（てんさい糖）、しょうが、塩

国内産大豆100％のおからと、国産の生えび
をたっぷり入れてカリッとフライしました。

税別価格350円
（税込価格368円）

内　容　量／ 60g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

おとうふ屋さんのえびフライ

アレルギー物質
28品目中 小麦

745

馬鈴薯澱粉、砂糖（てんさい糖）、かぼちゃ、麦芽糖、小麦粉、寒
梅粉

卵を使用していないボーロです。小さなお子様
でもにぎりやすいスティックタイプです。

税別価格380円
（税込価格411円）

内　容　量／ 100g
ケース入数／ 20袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

サクサクボーロかぼちゃ

アレルギー物質
28品目中

749

もち米（国内産）、発芽玄米もち米（国内産）、植物油（なたね
油）、塩

発芽玄米のもち米を混合し、あられに仕上
げました。ツブツブを残した食感をお楽しみ
下さい。

税別価格360円
（税込価格389円）

内　容　量／ 70g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

発芽玄米あられ

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

754

もち米（国内産）、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、砂糖（てんさい
糖）、酵母エキス

コロコロあられに、ほんのり甘いしょうゆで
味付けしました。

税別価格360円
（税込価格389円）

内　容　量／ 70g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

もち小丸しょうゆ味
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アレルギー物質
28品目中 小麦・ごま

731

小麦粉（国内産）、ごま、黒砂糖、植物油（なたね油）、水飴（麦
芽水飴）、イースト

かりんとうの生地の中にたっぷりのゴマ。
黒砂糖の味で登場です。

税別価格280円
（税込価格303円）

内　容　量／ 70g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

ごまだれかりんとう

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆・ごま

735

小麦粉（国内産）、おから（大豆）、砂糖（てんさい糖）、植物油
（なたね油）、白ごま、水飴（麦芽水飴）、イースト、塩

国内産大豆100％のおからを使い、甘さ
ひかえめでコロコロしたソフトなかりんとう。

税別価格290円
（税込価格314円）

内　容　量／ 80g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

おとうふ屋さんのかりんとう

アレルギー物質
28品目中 小麦・えび・大豆・ごま

736

馬鈴薯澱粉、おから（大豆）、生えび、しょうゆ（小麦・大豆を含
む）、砂糖（てんさい糖）、塩、黒ごま、みりん、ごま油、昆布エキス

国内産大豆100%のおからを25%練り込
み、三河湾産の生えびと北海道産の昆布で
味をひきたてました。

税別価格310円
（税込価格335円）

内　容　量／ 50g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

おとうふ屋さんのおせんべい

アレルギー物質
28品目中 えび・大豆

738

馬鈴薯澱粉、おから（大豆）、植物油（なたね油、パーム油）、生
えび、昆布、わかめ、砂糖（てんさい糖）、しょうが、青のり、塩

国内産大豆100％のおからと昆布、わかめ
などの海藻をいっしょに練り込んだ磯の香り
豊かなおせんべい。

税別価格350円
（税込価格368円）

内　容　量／ 60g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

おとうふ屋さんの磯辺あげ

アレルギー物質
28品目中 えび・大豆

739

馬鈴薯澱粉、おから（大豆）、生えび、植物油（なたね油、パーム
油）、砂糖（てんさい糖）、しょうが、塩

国内産大豆100％のおからと、国産の生えび
をたっぷり入れてカリッとフライしました。

税別価格350円
（税込価格368円）

内　容　量／ 60g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

おとうふ屋さんのえびフライ

アレルギー物質
28品目中 小麦

745

馬鈴薯澱粉、砂糖（てんさい糖）、かぼちゃ、麦芽糖、小麦粉、寒
梅粉

卵を使用していないボーロです。小さなお子様
でもにぎりやすいスティックタイプです。

税別価格380円
（税込価格411円）

内　容　量／ 100g
ケース入数／ 20袋
賞 味 期 間／ 6ヶ月

サクサクボーロかぼちゃ

アレルギー物質
28品目中

749

もち米（国内産）、発芽玄米もち米（国内産）、植物油（なたね
油）、塩

発芽玄米のもち米を混合し、あられに仕上
げました。ツブツブを残した食感をお楽しみ
下さい。

税別価格360円
（税込価格389円）

内　容　量／ 70g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

発芽玄米あられ

アレルギー物質
28品目中 小麦・大豆

754

もち米（国内産）、しょうゆ（小麦・大豆を含む）、砂糖（てんさい
糖）、酵母エキス

コロコロあられに、ほんのり甘いしょうゆで
味付けしました。

税別価格360円
（税込価格389円）

内　容　量／ 70g
ケース入数／ 15袋
賞 味 期 間／ 4ヶ月

もち小丸しょうゆ味
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インフォメーション

クリスマス
セット

桃の節句
セット

子ども会・誕生日会・運動会などいろいろなイベントにご利用頂けます。
尚、季節により内容が変わりますのでご確認下さい。
お菓子の内容、価格につきましては、ご相談に応じます。

税別価格150円
（税込価格162円）

ひよこさんセット
（菓子4種の詰め合せセット）

税別価格200円
（税込価格216円）

うさぎさんセット
（菓子5種の詰め合せセット）

税別価格300円
（税込価格324円）

ぞうさんセット
（菓子7～8種の詰め合せセット）

おかし大好きセットおかし大好きセットウイングフーズの

年間行事の商品 商品の内容は取扱店に
お問い合せください。ウイングフーズの
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●=原材料として使用しています。
▲=清掃は徹底しておりますが、アレルギー物質28品目を含む商品と共通の設備で製造しています。
■=清掃は徹底しておりますが、アレルギー物質28品目を含む商品と共通のフロアで製造しています。

［アレルギー表示 早見表］ 〈マークの見方〉

商 品 名
（ 5 0 音 順 ） 商品番号 /掲載ページ

2024年4月現在
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●=原材料として使用しています。
▲=清掃は徹底しておりますが、アレルギー物質28品目を含む商品と共通の設備で製造しています。
■=清掃は徹底しておりますが、アレルギー物質28品目を含む商品と共通のフロアで製造しています。

［アレルギー表示 早見表］ 〈マークの見方〉
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